
 
České dráhy, a.s. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

T 221 111 122, www.cd.cz/kontaktni-formular 

 

IČO 70994226 | DIČ CZ70994226 

zapsaná ve veřejném – obchodním rejstříku  

u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 8039 Strana 1 / 2 

Dočasná tarifní 

a přepravní opatření 

Vlak+ Career Expo Praha 2025 

Číslo nabídky  Platnost od  Platnost do  Číslo jednací 

2025/01 
 

 
1. 2. 2025 
 

 
14. 3. 2025 
 

 
55135/2025-O14 
 

 
Vážení cestující, 
 
v souvislosti s konáním akce Career Expo Praha ve dnech 12. a 13. března 2025 v Praze, vyhlašujeme 
v souladu s čl. 3.4. a 52. tarifu Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel (tarif 
ČD), slevu Vlak+ Career Expo Praha za těchto podmínek: 
 

• předprodej jízdenek se zahajuje 1. 2. 2025, 

• jízdenky lze zakoupit v aplikaci Můj vlak jen při současném nákupu adresného jízdného (s vyzna-
čenými stanicemi Z a DO) pro cestu TAM i ZPĚT, 

• nástupní stanice pro cestu TAM musí být totožná s výstupní stanicí pro cestu ZPĚT a výstupní 
stanice pro cestu TAM s nástupní stanicí pro cestu ZPĚT,  

• cílová stanice pro cestu TAM a nástupní stanice pro cestu ZPĚT musí být Praha hl. n., Praha 
Masarykovo nádraží, Praha-Libeň, Praha-Vysočany, Praha-Holešovice, Praha-Smíchov, Praha-
Dejvice nebo Praha-Veleslavín, 

• jízdenka pro cestu TAM se prodává za standardních podmínek v tu chvíli dostupného jízdného, 
jízdenka pro cestu ZPĚT pak s 50% slevou z dostupného jízdného pro dané spojení, 

• jízdenku pro cestu TAM lze zakoupit na kterýkoliv den v období 12. – 13. března 2025, 

 



 

 
Strana 2 / 2 

• jízdenku pro cestu ZPĚT lze zakoupit na kterýkoliv den v období 12. – 13. března 2025, 

• jízdenku pro cestu ZPĚT je nutno aktivovat potvrzením účasti cestujícího na akci. Potvrzení 
účasti probíhá načtením příslušného QR kódu přes aplikaci Můj vlak, který je dostupný ve 
vstupní hale O2 universum při registraci účastníků a u stánku ČD po celou dobu konání akce 
(v tu chvíli je nutné mít internetové připojení a zapnutá polohová data v mobilním telefonu), 

• za připojení k internetu a funkční služby polohových dat v mobilním telefonu je zodpovědný ces-
tující, pokud nebude účast tímto způsobem potvrzena, nelze jízdenku pro cestu ZPĚT použít. 

 
 
Všechny ostatní podmínky dle Smluvních přepravních podmínek Českých drah pro veřejnou drážní 
osobní dopravu a tarifu ČD platí v plném rozsahu.  

 

 

Přejeme Vám šťastnou cestu. 

Vaše České dráhy 

 


